
10㍑

20㍑

1.8㍑

1.5㍑～

720ml

700ml

10㍑

20㍑

(お問合せ時間　8：30～17：30)

●Aセット　1人前　1,500円(税込) ●Bセット　1人前　2,000円(税込)

●Cセット　1人前　2,500円(税込)

大エビ・活ホタテ・焼野菜・おにぎり1個）　　

※）写真は全て4人前です。

食品衛生管理上、生鮮食品等の持込は

ご遠慮下さいますようご協力お願い致します。

●Dセット　1人前　3,000円(税込)

℡　０１５７－３７－２２４４

　　・・・（上牛サガリ・牛カルビ・牛タン・ホルモン

　　・・・(牛サガリ・ホルモン・ラム・鶏小肉
焼野菜・おにぎり1個)　　

　　・・・（ラム・鶏肉・焼野菜・おにぎり1個)

　　・・・（牛サガリ・牛ロース・ホルモン・ラム
エビ・ホタテ・イカ・焼野菜・おにぎり1個）　　

北見モイワスポーツワールド

お飲物料金(税込)

枝豆 500円

別注メニュー(税込)

漬物盛り合わせ
キムチ

おにぎり

500円
500円

150円

オホーツクビール

6,500円
12,500円
3,000円
400円
1,000円
2,000円

お食事時間は、90分とさせて頂きます。
（予約は10日前までです）

7,500円
14,500円

北見モイワスポーツワールド

焼　肉　メ　ニ　ュ　ー

樽生ビール

日本酒
ジュース
焼酎

ウイスキー


