#### 北見モイワスポーツワールド

#### ●Aセット 1人前 1.500円(税込) ・・・(ラム・鶏肉・焼野菜・おにぎり1個)

## ●Bセット 1人前 2.000円(税込)

・・・(牛サガリ・ホルモン・ラム・鶏小肉



# ●Cセット 1人前 2,500円(税込)

・・・(牛サガリ・牛ロース・ホルモン・ラム エビ・ホタテ・イカ・焼野菜・おにぎり1個)



### ●Dセット 1人前 3,000円(税込)

・・・(上牛サガリ・牛カルビ・牛タン・ホルモン 大エビ・活ホタテ・焼野菜・おにぎり1個)



※)写真は全て4人前です。

#### 別注メニュー(税込)

漬物盛り合わせ 500円 キムチ 500円 枝豆 500円 おにぎり 150円

お食事時間は、90分とさせて頂きます。

# 食品衛生管理上、生鮮食品等の持込は ご遠慮下さいますようご協力お願い致します。

## お飲物料金(税込)

樽生ビール	10 ให้	6,500円
	<b>20</b> %	12,500円
日本酒	1.8 ให้	3,000円
ジュース	1.5╎ã <b>~</b>	400円
焼酎	720ml	1,000円
ウイスキー	700ml	2,000円
オホーツクビール	• 10パル	7,500円
(予約は10日前までです)	) 20ใぷ	14,500円

# 北見モイワスポーツワールド

Tel 0157-37-2244

(お問合せ時間 8:30~17:30)